
SMLoUVA o DÍLo
uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/20]2 Sb', občansley zákoník

I.
Smluvní stranv

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická
Se sídlem: Skuherského l274l3, České Budějovice,37004
IČ: 00582158
DIČ: CZ0O582I58
Zastoupený: Bc.Jan Šindelář, ředitel školy

/dál e j en,o bj e dnatel"/

M-MOOS spol. s r.o.
Se sídlem: Svat. Čecha 5l9l28,75t 31 Lipník nad Bečvou
IČ: 476738?7
DIČ: CZ47673877
Zastoupený: Petr Skopal, Ing. Libor Bezděk, Jiří Janáček, jednatelé

/dále jen,, zlrotovitel"/

II.
Předmět smlouw o dílo

Předmětem smlouvy je :

o provedení generální opravy včetně dovybavení universální konzolovéÍrézky, typ FA 3U
dle specifikace poŽadovaného rozsahu generální opravy a dovybavení frézky včetně cenové
nabídky dané a vzešlé z výběrového řízení, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy
(příloha č.l).

ilI.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

Termín zahájení opravy:

Termín dodání stroje po generální opravě:

po podpisu smlouvy

do 31. 12.2020

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento
protokol, ve kterém objednatel qýslovně prohlásí, Že dílo přejímá je součástí předání a převzetí díla.

Iv.
Místo plnění

Místem plnění je budova školních dílen objednatele na adrese: Lidická 17I131r,České Budějovice.





v.
Celková cena za provedení díla

Celková cenaza provedení generální opravy včetně dovybavení konzolové frézky včetně ostatních
služeb zahrnutých do předmětu díla' viz cenové nabídky v příloze, ěiní celkem:

Celkem cena bez DPH ve výši:
DPH (21oÁ) ve vyši:

Celková cena vč. DPH ve výši:

780 000'00 Kč
163 800'00 Kč
943 800'00 Kč

vI.
Platební podmínkv

objednatel nebude poskytovat zá|ohy .

objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V. na základě zhotovitelem wstavené fakturv
(daňového dokladu) a to nejdříve po ukončení, protokolárním předání a převzetí díla.
Právo vystavit fakturu _ daňoqý doklad vzniká podpisem protokolu o převzetí díla objednatelem'
respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací. Splatnost dílěí
faktury je l4 kalendářních dnů od data doručení.

vII.
Záruka na dílo

Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v čl. II. záruku v délce:

o záruka v minimální délce 12 měsíců na funkci a přesnost

C zělrukav minimální délce 24 měsíců na dovybavení Digitální odměřování

Zárukapočíná běŽet dnem předání a převzetí díla.

vIII.
Smluvní pokutv

Za každý den pozdní platby bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,05yo z celkové
částky ceny díla.

Při nedodrŽení termínu plnění bude zhotoviteli účtován úrok z prodlení ve výši 0,050Á z celkové
částky vě. DPH zakaždý den prodlení

IX.
Závěrečná ustanovení

otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními
občanského zákoníku.

Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona ě. 3201200l Sb., o ťrnanční kontrole ve veřejné
správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci
s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty váahující se
krealizaci díla, podat informace aumoŽnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na
pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je
možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž kaŽdá smluvní strana obdrží, jedno
vyhotovení.



d-.



Účastníci prohlašují, Že tato smlouva byla sepsrína podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni
nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s
jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Smluvní strany berou na vědomí, Že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru
smluv podle zákona ě. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zakon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Smluvní strany prohlašují, Že smlouva neobsahuje Žádné obchodní tajemství.

Příloha č. l _ Specifikace požadovaného rozsahu generální opravy konzolové frérlry, typ FA 3U a
dovybavení včetně cenové nabídlE

v Č. nuae;ovicích, dne /9. ,9, 4"? V Lipníku nad Bečvou, dne /z . {. aoa

t

Za
Bc. Jan Šindelríř, ředitel školy

MooS

Zazhotovitele:
Petr Skopal, lng. Libor Bezděk, Jiří Janáček

jednatelé společnosti





Příloha č'1

Specifikace požadovaného rozsahu generální opravy Írézky a dovybavení včetně cenové nabídky
Jedná se o provedení generální opravy včetně dovybavení universální konzolové frézky, typ FA 3U výrobní číslo 332000543 dle
níže uvedeného rozsahu a provedení, které zájemce o realizaci zakázky potvrdí (ano, ne) jako jím proveditelný rozsah opravy
včetně dovybavení za nabízenou cenu'

Požadavky na rozsah generální opravy:

Za zadavatele:
Bc. Jan Šinoelár
ředite!VoŠ, sPŠ automobilní a technické

Za dodavatele:

Petr Skopal, lng. Libor Bezděk, JiříJanáček, jednate!é společnosti

Požadovaný rozsah oprav'y a dovybavení
zájemce potvrdÍ
provedltelnost
(ANO, NEI

Celková nabídková cena za opravu
v Kč bez DPH, DPH, cena vč. DPH

Požadavky na rozsah opravy:
- funkční kontrola stroje
_ celková demontáž stroje
- oprava vřetene svislé frézovací hlavy (broušení kuŽele a čela

vřetene), výměna ložisek, tr,ýměna ozubených kuželouých kol
- oprava horizontálního vřetene (broušení kuŽele a čela vřetene),

výměna ložisek,
- přebroušení stojanu, podélného stolu, příčných saní, konzoly a

jejich zaškrabání na protokol geometrické přesnosti
- oprava klínů, jejich zalícování
_ broušení a zaškrabání horního ramene (beranu)
- regulace posuvových šroubů, tl'iměna matic
- oprava řazení otáček a posuvů, uýměna ložisek uložení,

přebroušení ozubených kol, příp. uýměna za nové
- oprava směroých spojek
_ oprava elektro - uýměna vodičů a el' přístrojů, nový rozvaděč,

převinutí - případně výměna hlavního a pomocného posuvného
motoru

- uýměna dostupných štítků
- oprava chlazení, výměna čerpadla chladící kapaliny
- oprava mazání
- oprava a výměna ovládacích prvků
- povrchová úprava

Požadavky na dovybavení:
Digitální odměřování typ NEWALL

Kalku látor řezných rychlostí
Kužel vřetena lSo 40

Povinná dokumentace při předání díla:
protokol geometrické přesnosti dle Čstrt lso 1984-2
revizní zpráva elektro

zo

{ooooo
Ix

at(
ETo
N
I
!

P
Ot
u)
ooI

I

2\
ax
0
!
J-
(o
5(rJ
Ooo
oo
cl(

cl(

tr'
!
J

Celková nabídková cena musí zahrnovat rovněž dopravu za odvoz a dovoz zaíízení z a do určeného místa (dílna Lidická Č'gu.),
naložení, složení, přemístění z a do dílny, odinstalace, instalaci, odpojení, zapojení, uvedení do provozu a základní zaškolení
obsluhy včetně funkční přejímky zařízení ve školnídílně Lidická Č.Bu.

Požadovaná záruka je minimálně 12 měsíců na funkci a přesnost, minimálně 24 měsíců na dovybavení (digitální odměřování)




